COMPANHIA DE SANEAMENTO DE ALAGOAS Data: 01/05/2017 a 31/05/2017
Produto: 10 a 999
Depésito:
RELATORIO DE MOVIMENTACAO (KARDEX) Grupo Depésito: CASAL

Pirdmide
Entrada Saida

Almox. Espécie C. Custo N.Doc. Qtde. Cst. Unit. Valor Qtde. Valor Saldo Qtde. Custo Médio VI. Total Fornec/Cliente
Grupo: 001 - CASAL
10 - DETERGENTE LIQUIDO 500ML Unidade: LT Classificacao Fiscal: 7615.19.00 0

Saldo Anterior 0,00 0,00
Data: 04/05/2017
GESUP NF Entrada 011211 120,00 1,990000 238,80 120,00 1,990000 238,80 PROD-LIMP CO
Data: 05/05/2017
GESUP Atendimento Requisi¢do 3.4.13.03 00032233 10,00 19,90 110,00 1,990000 218,90
Data: 09/05/2017
GESUP Atendimento Requisi¢io 3.4.14.03 00032205 5,00 9,95 105,00 1,990000 208,95
GESUP Atendimento Requisi¢do 2.1.22.01 00032159 15,00 29,85 90,00 1,990000 179,10
GESUP Atendimento Requisi¢do 2.1.18.01 00032230 8,00 15,92 82,00 1,990000 163,18
GESUP Atendimento Requisi¢do 1.2.13.01 00032242 10,00 19,90 72,00 1,990000 143,28
GESUP Atendimento Requisi¢ao 3.4.14.02 00032253 6,00 11,94 66,00 1,990000 131,34
Data: 11/05/2017
GESUP NF Entrada 011255 380,00 1,990000 756,20 446,00 1,990000 887,54 PROD-LIMP CO
GESUP Atendimento Requisi¢do 3.5.14.03 00032298 2,00 3,98 444,00 1,990000 883,56
Data: 12/05/2017
GESUP Atendimento Requisicdo 2.2.31.01 00032309 25,00 49,75 419,00 1,990000 833,81
GESUP Atendimento Requisicdo 3.5.14.01 00032299 5,00 9,95 414,00 1,990000 823,86
GESUP Atendimento Requisi¢do 2.3.11.05 00032160 5,00 9,95 409,00 1,990000 813,91
GESUP Atendimento Requisi¢ao 1.5.12.04 00032174 5,00 9,95 404,00 1,990000 803,96
GESUP Atendimento Requisi¢do 1.2.14.01 00032178 15,00 29,85 389,00 1,990000 774,11
GESUP Atendimento Requisi¢io 1.5.12.03 00032251 4,00 7,96 385,00 1,990000 766,15
Data: 15/05/2017
GESUP Atendimento Requisi¢do 3.8.15.01 00032182 10,00 19,90 375,00 1,990000 746,25
GESUP Atendimento Requisi¢do 1.4.19.01 00032053 20,00 39,80 355,00 1,990000 706,45
Data: 16/05/2017
GESUP Atendimento Requisi¢do 1.8.13.01 00032168 1,00 1,99 354,00 1,990000 704,46
Data: 17/05/2017
GESUP Atendimento Requisicdo 2.2.19.01 00032234 25,00 49,75 329,00 1,990000 654,71
Data: 18/05/2017
GESUP Atendimento Requisicdo 2.1.14.01 00032207 8,00 15,92 321,00 1,990000 638,79
GESUP Atendimento Requisicdo 3.8.11.01 00032225 12,00 23,88 309,00 1,990000 614,91
Data: 25/05/2017
GESUP Atendimento Requisi¢do 1.5.12.01 00032396 6,00 11,94 303,00 1,990000 602,97
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COMPANHIA DE SANEAMENTO DE ALAGOAS

RELATORIO DE MOVIMENTACAO (KARDEX)

Data:
Produto:
Depésito:

01/05/2017

10

Grupo Depésito: CASAL

a 31/05/2017
a 999

Pirdmide
Entrada Saida
Almox. Espécie C. Custo N.Doc. Qtde. Cst. Unit. Valor Qtde. Valor Saldo Qtde. Custo Médio VI. Total Fornec/Cliente
500,00 995,00 197,00 392,03 303,00 602,97
100 - LIVRO DE PONTO PESSOAL C/100 FOLHAS Unidade: PC Classificacao Fiscal: 4820.10.00 0
Saldo Anterior 44,00 565,93
Data: 12/05/2017
GESUP Atendimento Requisicdo 2.2.31.01 00032308 5,00 64,31 39,00 12,862236 501,62
Data: 18/05/2017
GESUP Atendimento Requisi¢io 1.5.12.02 00032259 5,00 64,31 34,00 12,862236 437,31
0,00 0,00 10,00 128,62 34,00 437,31
1043 - CURVA PVC COLETOR ESGOTO 150MM X 90° C/ ANEL Unidade: PC Classificacao Fiscal: 3917.40.10 0
Saldo Anterior 15,00 1.551,53
Data: 03/05/2017
GESUP Atendimento Requisicdo 1.3.13.01 00032176 4,00 413,74 11,00 103,435848 1.137,79
Data: 15/05/2017
GESUP Atendimento Requisi¢do 1.3.13.01 00032322 4,00 413,74 7,00 103,435848 724,05
0,00 0,00 8,00 827,48 7,00 724,05
108 - PAPEL OFICIO A-4 Unidade: RM Classificacao Fiscal: 4809.20.00 0
Saldo Anterior 2.247,00 32.529,62
Data: 02/05/2017
GESUP NF Entrada 059275 1.000,00 16,950000 16.950,00 3.247,00 15,238567 49.479,62 PAPELARIA MA
Data: 04/05/2017
GESUP Atendimento Requisi¢do 3.4.13.02 00032213 4,00 60,95 3.243,00 15,238567 49.418,67
Data: 05/05/2017
GESUP Atendimento Requisi¢do 1.6.11.01 00032226 4,00 60,95 3.239,00 15,238567 49.357,72
GESUP Atendimento Requisi¢do 3.6.11.01 00032239 10,00 152,38 3.229,00 15,238567 49.205,34
Data: 09/05/2017
GESUP Atendimento Requisi¢do 2.1.22.01 00032159 70,00 1.066,69 3.159,00 15,238567 48.138,65
GESUP Atendimento Requisi¢ao 3.1.11.04 00032172 5,00 76,19 3.154,00 15,238567 48.062,46
GESUP Atendimento Requisi¢do 3.5.13.01 00032166 10,00 152,38 3.144,00 15,238567 47.910,08
GESUP Atendimento Requisi¢io 3.1.11.10 00032192 20,00 304,77 3.124,00 15,238567 47.605,31
GESUP Atendimento Requisi¢io 3.1.11.12 00032214 20,00 304,77 3.104,00 15,238567 47.300,54
GESUP Atendimento Requisi¢do 3.5.13.02 00032232 10,00 152,38 3.094,00 15,238567 47.148,16
GESUP Atendimento Requisi¢do 3.6.12.03 00032250 10,00 152,38 3.084,00 15,238567 46.995,78
GESUP Atendimento Requisi¢io 2.1.18.01 00032229 45,00 685,73 3.039,00 15,238567 46.310,05
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COMPANHIA DE SANEAMENTO DE ALAGOAS Data: 01/05/2017 a 31/05/2017
Produto: 10 a 999
Depésito:
RELATORIO DE MOVIMENTACAO (KARDEX) Grupo Depésito: CASAL

Pirdmide
Entrada Saida

Almox. Espécie C. Custo N.Doc. Qtde. Cst. Unit. Valor Qtde. Valor Saldo Qtde. Custo Médio VI. Total Fornec/Cliente
GESUP Atendimento Requisi¢io 3.1.11.08 00032180 4,00 60,95 3.035,00 15,238567 46.249,10
GESUP Atendimento Requisi¢do 1.2.13.01 00032242 3,00 45,71 3.032,00 15,238567 46.203,39
Data: 11/05/2017
GESUP Atendimento Requisi¢do 3.5.13.03 00032219 4,00 60,95 3.028,00 15,238567 46.142,44
GESUP Atendimento Requisi¢do 3.6.13.02 00032313 6,00 91,43 3.022,00 15,238567 46.051,01
GESUP Atendimento Requisi¢do 3.6.12.01 00032310 10,00 152,38 3.012,00 15,238567 45.898,63
GESUP Atendimento Requisicdo 1.8.12.01 00032305 12,00 182,86 3.000,00 15,238567 45.715,77
GESUP Atendimento Requisi¢do 3.5.14.03 00032298 4,00 60,95 2.996,00 15,238567 45.654,82
Data: 12/05/2017
GESUP Atendimento Requisicdo 2.2.31.01 00032308 60,00 914,31 2.936,00 15,238567 44.740,51
GESUP Atendimento Requisi¢do 3.5.14.01 00032299 8,00 121,90 2.928,00 15,238567 44.618,61
GESUP Atendimento Requisi¢io 2.3.11.05 00032160 3,00 45,71 2.925,00 15,238567 44.572,90
GESUP Atendimento Requisi¢io 1.5.12.03 00032251 2,00 30,47 2.923,00 15,238567 44.542.43
Data: 15/05/2017
GESUP Atendimento Requisi¢do 3.8.15.01 00032183 5,00 76,19 2.918,00 15,238567 44.466,24
GESUP Atendimento Requisi¢do 1.4.19.01 00032054 70,00 1.066,69 2.848,00 15,238567 43.399,55
Data: 16/05/2017
GESUP Atendimento Requisi¢ao 3.4.13.04 00032324 2,00 30,47 2.846,00 15,238567 43.369,08
GESUP Atendimento Requisicdo 1.8.13.01 00032168 6,00 91,43 2.840,00 15,238567 43.277,65
GESUP Atendimento Requisicdo 3.8.11.01 00032224 80,00 1.219,08 2.760,00 15,238567 42.058,57
Data: 18/05/2017
GESUP Atendimento Requisicdo 2.1.14.01 00032206 30,00 457,15 2.730,00 15,238567 41.601,42
GESUP Atendimento Requisi¢do 3.6.13.03 00032349 4,00 60,95 2.726,00 15,238567 41.540,47
GESUP Atendimento Requisi¢do 1.4.19.01 00032346 1,00 15,23 2.725,00 15,238567 41.525,24
GESUP Atendimento Requisi¢io 2.3.11.03 00032236 5,00 76,19 2.720,00 15,238567 41.449,05
GESUP Atendimento Requisi¢do 2.2.31.01 00032364 10,00 152,38 2.710,00 15,238567 41.296,67
Data: 25/05/2017
GESUP Atendimento Requisi¢do 1.5.12.01 00032396 4,00 60,95 2.706,00 15,238567 41.235,72
GESUP Atendimento Requisi¢do 3.2.12.01 00032388 4,00 60,95 2.702,00 15,238567 41.174,77
Data: 31/05/2017
GESUP Ajuste Saida Residuo Ar 0,17 2.702,00 15,238567 41.174,60

1.000,00 16.950,00 545,00 8.305,02 2.702,00 41.174,60
11 - ENVELOPE C/ TIMBRE SACO MEDIO 200MM X 280MM Unidade: PC Classificacao Fiscal: 4809.20.00 0

Saldo Anterior 3.003,00 1.559,90

Data: 09/05/2017
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COMPANHIA DE SANEAMENTO DE ALAGOAS

RELATORIO DE MOVIMENTACAO (KARDEX)

Data: 01/05/2017 a 31/05/2017
Produto: 10 a 999
Depésito:

Grupo Depésito: CASAL

Pirdmide
Entrada Saida

Almox. Espécie C. Custo N.Doc. Qtde. Cst. Unit. Valor Qtde. Valor Saldo Qtde. Custo Médio VI. Total Fornec/Cliente
GESUP Atendimento Requisi¢do 2.1.22.01 00032159 50,00 25,97 2.953,00 0,519448 1.533,93
GESUP Atendimento Requisi¢io 3.1.11.12 00032214 10,00 5,19 2.943,00 0,519448 1.528,74
Data: 12/05/2017
GESUP Atendimento Requisicdo 2.2.31.01 00032308 30,00 15,58 2.913,00 0,519448 1.513,16
GESUP Atendimento Requisi¢do 2.3.11.05 00032160 10,00 5,19 2.903,00 0,519448 1.507,97
GESUP Atendimento Requisi¢ao 1.5.12.03 00032251 5,00 2,59 2.898,00 0,519448 1.505,38
Data: 15/05/2017
GESUP Atendimento Requisi¢do 3.8.15.01 00032183 50,00 25,97 2.848,00 0,519448 1.479,41
GESUP Atendimento Requisicdo 1.4.19.01 00032054 50,00 25,97 2.798,00 0,519448 1.453,44
Data: 16/05/2017
GESUP Atendimento Requisi¢io 3.4.13.04 00032324 20,00 10,38 2.778,00 0,519448 1.443,06
Data: 17/05/2017
GESUP Atendimento Requisi¢do 2.2.19.01 00032238 10,00 5,19 2.768,00 0,519448 1.437,87
Data: 25/05/2017
GESUP Atendimento Requisi¢do 1.5.12.01 00032396 30,00 15,58 2.738,00 0,519448 1.422,29
Data: 31/05/2017
GESUP Ajuste Saida Residuo Ar 0,05 2.738,00 0,519448 1.422.24

0,00 0,00 265,00 137,66 2.738,00 1.422,24
1114 - SACO PLASTICO P/LIXO 100L Unidade: PC Classificacao Fiscal: 3923.30.00 0

Saldo Anterior 1.492,00 347,15

Data: 04/05/2017
GESUP NF Entrada 011211 3.000,00 0,235000 705,00 4.492,00 0,234229 1.052,15 PROD-LIMP CO
Data: 05/05/2017
GESUP Atendimento Requisi¢io 3.4.13.03 00032233 200,00 46,84 4.292,00 0,234229 1.005,31
Data: 09/05/2017
GESUP Atendimento Requisi¢cdo 3.4.14.03 00032202 400,00 93,69 3.892,00 0,234229 911,62
GESUP Atendimento Requisi¢do 3.4.14.03 00032205 100,00 23,42 3.792,00 0,234229 888,20
GESUP Atendimento Requisicdo 2.1.22.01 00032159 50,00 11,71 3.742,00 0,234229 876,49
GESUP Atendimento Requisicdo 2.1.18.01 00032230 30,00 7,02 3.712,00 0,234229 869,47
GESUP Atendimento Requisicdo 1.2.13.01 00032242 10,00 2,34 3.702,00 0,234229 867,13
GESUP Atendimento Requisi¢ao 3.4.14.02 00032253 10,00 2,34 3.692,00 0,234229 864,79
Data: 11/05/2017
GESUP Atendimento Requisi¢io 3.5.14.03 00032298 20,00 4,68 3.672,00 0,234229 860,11
Data: 12/05/2017
GESUP Atendimento Requisi¢do 2.2.31.01 00032309 150,00 35,13 3.522,00 0,234229 824,98
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COMPANHIA DE SANEAMENTO DE ALAGOAS

Data:

Produto:

Depésito:
RELATORIO DE MOVIMENTACAO (KARDEX)

01/05/2017
10

a 31/05/2017
a 999

Grupo Depésito: CASAL

Pirdmide
Entrada Saida
Almox. Espécie C. Custo N.Doc. Qtde. Cst. Unit. Valor Qtde. Valor Saldo Qtde. Custo Médio VI. Total Fornec/Cliente
GESUP Atendimento Requisi¢do 3.5.14.01 00032299 40,00 9,36 3.482,00 0,234229 815,62
GESUP Atendimento Requisi¢io 2.3.11.05 00032160 30,00 7,02 3.452,00 0,234229 808,60
GESUP Atendimento Requisi¢ao 1.5.12.04 00032174 20,00 4,68 3.432,00 0,234229 803,92
GESUP Atendimento Requisicdo 1.2.14.01 00032178 60,00 14,05 3.372,00 0,234229 789,87
GESUP Atendimento Requisi¢ao 1.5.12.03 00032251 10,00 2,34 3.362,00 0,234229 787,53
Data: 15/05/2017
GESUP Atendimento Requisi¢do 3.8.15.01 00032182 160,00 37,47 3.202,00 0,234229 750,06
GESUP Atendimento Requisicdo 1.4.19.01 00032053 100,00 23,42 3.102,00 0,234229 726,64
Data: 18/05/2017
GESUP Atendimento Requisicdo 2.1.14.01 00032207 100,00 23,42 3.002,00 0,234229 703,22
GESUP Atendimento Requisi¢io 1.2.15.03 00032209 20,00 4,68 2.982,00 0,234229 698,54
GESUP Atendimento Requisi¢io 1.5.12.02 00032259 150,00 35,13 2.832,00 0,234229 663,41
GESUP Atendimento Requisi¢do 3.8.11.01 00032225 50,00 11,71 2.782,00 0,234229 651,70
Data: 25/05/2017
GESUP Atendimento Requisi¢do 1.5.12.01 00032396 60,00 14,05 2.722,00 0,234229 637,65
Data: 31/05/2017
GESUP Ajuste Saida Residuo Ar 0,08 2.722,00 0,234229 637,57
3.000,00 705,00 1.770,00 414,58 2.722,00 637,57
112 - PASTA SUSPENSA Unidade: PC Classificacao Fiscal: 4809.20.00 0
Saldo Anterior 878,00 1.341,82
Data: 09/05/2017
GESUP Atendimento Requisi¢ao 3.1.11.10 00032192 50,00 76,41 828,00 1,528270 1.265,41
GESUP Atendimento Requisi¢do 2.1.18.01 00032229 25,00 38,20 803,00 1,528270 1.227,21
GESUP Atendimento Requisi¢do 1.2.13.01 00032242 5,00 7,64 798,00 1,528270 1.219,57
Data: 15/05/2017
GESUP Atendimento Requisicdo 3.8.15.01 00032183 10,00 15,28 788,00 1,528270 1.204,29
Data: 16/05/2017
GESUP Atendimento Requisi¢do 3.4.13.04 00032324 10,00 15,28 778,00 1,528270 1.189,01
Data: 31/05/2017
GESUP Ajuste Saida Residuo Ar 0,02 778,00 1,528270 1.188,99
0,00 0,00 100,00 152,83 778,00 1.188,99
1129 - TUBO PVC COLETOR ESGOTO 200MM C/ ANEL Unidade: PC Classificacao Fiscal: 3917.39.00 0
Saldo Anterior 97,00 17.941,12

Data: 03/05/2017
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COMPANHIA DE SANEAMENTO DE ALAGOAS Data: 01/05/2017 a 31/05/2017
Produto: 10 a 999
Depésito:
RELATORIO DE MOVIMENTACAO (KARDEX) Grupo Depésito: CASAL

Pirdmide
Entrada Saida
Almox. Espécie C. Custo N.Doc. Qtde. Cst. Unit. Valor Qtde. Valor Saldo Qtde. Custo Médio VI. Total Fornec/Cliente
GESUP Atendimento Requisi¢ao 1.3.13.04 00032175 13,00 2.404,48 84,00 184,960000 15.536,64
Data: 11/05/2017
GESUP Atendimento Requisi¢do 1.3.11.01 00032294 10,00 1.849,60 74,00  184,960000 13.687,04
Data: 18/05/2017
GESUP Atendimento Requisicdo 1.3.13.01 00032353 20,00 3.699,20 54,00 184,960000 9.987,84
0,00 0,00 43,00 7.953,28 54,00 9.987,84
1131 - TUBO PVC COLETOR ESGOTO 100MM C/ ANEL Unidade: PC Classificacao Fiscal: 3917.39.00 0
Saldo Anterior 19,00 1.050,70
Data: 03/05/2017
GESUP Atendimento Requisi¢ao 1.3.13.04 00032175 5,00 276,50 14,00 55,300000 774,20
Data: 11/05/2017
GESUP Atendimento Requisi¢do 2.2.19.01 00032107 14,00 774,20 0,00 55,300000 0,00
0,00 0,00 19,00 1.050,70 0,00 0,00
114 - PASTA DE CARTOLINA C/ ABA E ELASTICO Unidade: PC Classificacao Fiscal: 4809.20.00 0
Saldo Anterior 224,00 273,42
Data: 04/05/2017
GESUP Atendimento Requisi¢io 3.4.13.02 00032213 6,00 7,32 218,00 1,220655 266,10
Data: 09/05/2017
GESUP Atendimento Requisi¢do 1.2.13.01 00032242 3,00 3,66 215,00 1,220655 262,44
Data: 25/05/2017
GESUP Atendimento Requisicdo 1.5.12.01 00032396 4,00 4,88 211,00 1,220655 257,56
Data: 31/05/2017
GESUP Ajuste Saida Residuo Ar 0,01 211,00 1,220655 257,55
0,00 0,00 13,00 15,87 211,00 257,55
115 - PASTA AZ TAMANHO OFICIO C/MOLA Unidade: PC Classificacao Fiscal: 3923.30.00 0
Saldo Anterior 1.087,00 7.185,53
Data: 09/05/2017
GESUP Atendimento Requisi¢io 3.1.11.12 00032214 10,00 66,10 1.077,00 6,610427 7.119,43
GESUP Atendimento Requisicdo 2.1.18.01 00032229 25,00 165,26 1.052,00 6,610427 6.954,17
Data: 31/05/2017
GESUP Ajuste Saida Residuo Ar 0,01 1.052,00 6,610427 6.954,16
0,00 0,00 35,00 231,37 1.052,00 6.954,16
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COMPANHIA DE SANEAMENTO DE ALAGOAS Data: 01/05/2017
Produto: 10
Depésito:

Grupo Depésito: CASAL

a 31/05/2017
a 999

RELATORIO DE MOVIMENTACAO (KARDEX)

Piramide
Entrada Saida
Almox. Espécie C. Custo N.Doc. Qtde. Cst. Unit. Valor Qtde. Valor Saldo Qtde. Custo Médio VI. Total Fornec/Cliente
116 - PASTA AZ TAMANHO MEMORANDO C/MOLA Unidade: PC Classificacao Fiscal: 4809.20.00 0
Saldo Anterior 266,00 1.511,28
Data: 09/05/2017
GESUP Atendimento Requisicdo 2.1.18.01 00032229 15,00 85,22 251,00 5,681521 1.426,06
0,00 0,00 15,00 85,22 251,00 1.426,06
1164 - ROLAMENTO 6314 ZNR C3 Unidade: PC Classificacao Fiscal: 8482.10.90 0
Saldo Anterior 2,00 771,41
Data: 09/05/2017
GESUP Atendimento Requisicdo 1.2.13.01 00031977 2,00 771,41 0,00  385,705000 0,00
0,00 0,00 2,00 771,41 0,00 0,00
117 - PASTA DE CARTOLINA MODELO CLASSIFICADOR Unidade: PC Classificacao Fiscal: 4809.20.00 0
Saldo Anterior 98,00 187,21
Data: 25/05/2017
GESUP Atendimento Requisi¢do 1.5.12.01 00032396 4,00 7,64 94,00 1,910345 179,57
Data: 26/05/2017
GESUP NF Entrada 059826 50,00 2,900000 145,00 144,00 2,253975 324,57 PAPELARIA MA
50,00 145,00 4,00 7,64 144,00 324,57
120 - PORTA CLIPS EM ACRILICO PEQUENO Unidade: PC Classificacao Fiscal: 9018.90.95 0
Saldo Anterior 8,00 66,74
Data: 25/05/2017
GESUP Atendimento Requisi¢do 1.5.12.01 00032396 2,00 16,68 6,00 8,342857 50,06
Data: 31/05/2017
GESUP Ajuste Saida Residuo Ar 0,01 6,00 8,342857 50,05
0,00 0,00 2,00 16,69 6,00 50,05
126 - PINCEL ATOMICO AZUL Unidade: PC Classificacao Fiscal: 9612.10.11 0
Saldo Anterior 109,00 210,96
Data: 15/05/2017
GESUP Atendimento Requisi¢do 1.4.19.01 00032054 5,00 9,67 104,00 1,935449 201,29
Data: 17/05/2017
GESUP Atendimento Requisi¢do 2.2.19.01 00032238 5,00 9,67 99,00 1,935449 191,62

Data: 31/05/2017
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COMPANHIA DE SANEAMENTO DE ALAGOAS

RELATORIO DE MOVIMENTACAO (KARDEX)

Data: 01/05/2017
Produto: 10
Depésito:

Grupo Depésito: CASAL

a 31/05/2017
a 999

Pirdmide
Entrada Saida
Almox. Espécie C. Custo N.Doc. Qtde. Cst. Unit. Valor Qtde. Valor Saldo Qtde. Custo Médio VI. Total Fornec/Cliente
GESUP Ajuste Saida Residuo Ar 0,02 99,00 1,935449 191,60
0,00 0,00 10,00 19,36 99,00 191,60
130 - PRANCHETA MANUAL TAMANHO OFICIO Unidade: PC Classificacao Fiscal: 3923.30.00 0
Saldo Anterior 24,00 48,00
Data: 09/05/2017
GESUP Atendimento Requisi¢do 1.2.13.01 00032242 3,00 6,00 21,00 2,000000 42,00
Data: 15/05/2017
GESUP Atendimento Requisi¢do 3.8.15.01 00032183 2,00 4,00 19,00 2,000000 38,00
GESUP Atendimento Requisi¢do 1.4.19.01 00032054 3,00 6,00 16,00 2,000000 32,00
Data: 17/05/2017
GESUP Atendimento Requisi¢do 2.2.19.01 00032238 5,00 10,00 11,00 2,000000 22,00
Data: 18/05/2017
GESUP Atendimento Requisicdo 2.1.14.01 00032206 2,00 4,00 9,00 2,000000 18,00
0,00 0,00 15,00 30,00 9,00 18,00
131 - PORTA DUREX TAMANHO MEDIO 15CM Unidade: PC Classificacao Fiscal: 9608.99.90 0
Saldo Anterior 45,00 559,92
Data: 25/05/2017
GESUP Atendimento Requisi¢do 1.5.12.01 00032396 3,00 37,32 42,00 12,442741 522,60
Data: 31/05/2017
GESUP Ajuste Saida Residuo Ar 0,01 42,00 12,442741 522,59
0,00 0,00 3,00 37,33 42,00 522,59
1310 - FITA ADESIVA CREPE - 50MM X 50M Unidade: PC Classificacao Fiscal: 9608.99.90 0
Saldo Anterior 471,00 3.301,95
Data: 12/05/2017
GESUP Atendimento Requisi¢do 2.2.31.01 00032308 5,00 35,05 466,00 7,010520 3.266,90
GESUP Atendimento Requisi¢io 2.3.11.05 00032160 1,00 7,01 465,00 7,010520 3.259,89
Data: 15/05/2017
GESUP Atendimento Requisi¢do 1.4.19.01 00032054 5,00 35,05 460,00 7,010520 3.224,84
Data: 18/05/2017
GESUP Atendimento Requisicdo 2.1.14.01 00032206 4,00 28,04 456,00 7,010520 3.196,80
Data: 25/05/2017
GESUP Atendimento Requisi¢do 1.5.12.01 00032396 1,00 7,01 455,00 7,010520 3.189,79

Data: 31/05/2017

Relatério: E:\PIRAMIDE\RELATORIOS\MOVIM.QRP

09/06/2017

10:12:25

Pagina: 8




COMPANHIA DE SANEAMENTO DE ALAGOAS

RELATORIO DE MOVIMENTACAO (KARDEX)

Data:
Produto:
Depésito:

01/05/2017 a 31/05/2017
10 a 999

Grupo Depésito: CASAL

Piramide
Saida
Almox. Espécie C. Custo N.Doc. Qtde. Cst. Unit. Valor Qtde. Valor Saldo Qtde. Custo Médio VI. Total Fornec/Cliente
GESUP Ajuste Saida Residuo Ar 0,01 455,00 7,010520 3.189,78
0,00 0,00 16,00 112,17 455,00 3.189,78
135 - BORRACHA PLASTICA P/ DESENHO Unidade: PC Classificacao Fiscal: 9608.50.00 0
Saldo Anterior 127,00 88,90
Data: 15/05/2017
GESUP Atendimento Requisi¢do 1.4.19.01 00032054 5,00 3,50 122,00 0,700000 85,40
0,00 0,00 5,00 3,50 122,00 85,40
136 - GRAMPEADOR GRANDE MODELO 007 Unidade: PC Classificacao Fiscal: 3923.30.00 0
Saldo Anterior 73,00 1.545,41
Data: 12/05/2017
GESUP Atendimento Requisi¢io 2.3.11.05 00032160 1,00 21,17 72,00 21,170067 1.524,24
Data: 25/05/2017
GESUP Atendimento Requisicdo 1.5.12.01 00032396 3,00 63,51 69,00 21,170067 1.460,73
0,00 0,00 4,00 84,68 69,00 1.460,73
155 - CD RW 74MIN/650MB C/ ENVELOPE Unidade: PC Classificacao Fiscal: 4817.10.00 0
Saldo Anterior 23,00 23,05
Data: 09/05/2017
GESUP Atendimento Requisi¢io 3.1.11.04 00032172 12,00 12,02 11,00 1,002412 11,03
GESUP Atendimento Requisi¢io 3.1.11.09 00032177 11,00 11,02 0,00 1,002412 0,01
Data: 31/05/2017
GESUP Ajuste Saida Residuo Ar 0,01 0,00 1,002412 0,00
0,00 0,00 23,00 23,05 0,00 0,00
161 - TECLADO PADRAO ABNT-SERIAL Unidade: PC Classificacao Fiscal: 8471.60.52 0
Saldo Anterior 7,00 122,88
Data: 29/05/2017
GESUP Atendimento Requisicdo 1.2.15.03 00032414 1,00 17,55 6,00 17,555641 105,33
0,00 0,00 1,00 17,55 6,00 105,33
167 - TESOURA TAM. 20CM Unidade: PC Classificacao Fiscal: 8201.50.00 0
Saldo Anterior 16,00 91,05
Data: 09/05/2017
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COMPANHIA DE SANEAMENTO DE ALAGOAS Data: 01/05/2017 a 31/05/2017
Produto: 10 a 999
Depésito:
RELATORIO DE MOVIMENTACAO (KARDEX) Grupo Dep6sito: CASAL
Pirdmide
Entrada Saida
Almox. Espécie C. Custo N.Doc. Qtde. Cst. Unit. Valor Qtde. Valor Saldo Qtde. Custo Médio VI. Total Fornec/Cliente
GESUP Atendimento Requisi¢ao 2.1.18.01 00032229 1,00 5,69 15,00 5,690704 85,36
Data: 12/05/2017
GESUP Atendimento Requisi¢do 2.2.31.01 00032308 1,00 5,69 14,00 5,690704 79,67
GESUP Atendimento Requisi¢ao 2.3.11.02 00032217 1,00 5,69 13,00 5,690704 73,98
Data: 15/05/2017
GESUP Atendimento Requisi¢do 3.8.15.01 00032183 1,00 5,69 12,00 5,690704 68,29
GESUP Atendimento Requisicdo 1.4.19.01 00032054 1,00 5,69 11,00 5,690704 62,60
Data: 25/05/2017
GESUP Atendimento Requisi¢do 1.5.12.01 00032396 1,00 5,69 10,00 5,690704 56,91
Data: 31/05/2017
GESUP Ajuste Saida Residuo Ar 0,01 10,00 5,690704 56,90
0,00 0,00 6,00 34,15 10,00 56,90
1670 - REGISTRO GAVETA FEFO 100MM C/ FLANGES PN 10 A 16 Unidade: PC Classificacao Fiscal: 8481.30.00 0
Saldo Anterior 8,00 2.263,44
Data: 23/05/2017
GESUP NF Entrada 021144 10,00  453,000000 4.530,00 18,00 377,413737 6.793,44 ANGOLINI & AN
10,00 4.530,00 0,00 0,00 18,00 6.793,44
17 - ALMOFADA P/ CARIMBO N° 03 Unidade: PC Classificacao Fiscal: 3923.30.00 0
Saldo Anterior 11,00 25,49
Data: 12/05/2017
GESUP Atendimento Requisicdo 2.2.31.01 00032308 2,00 4,63 9,00 2,317647 20,86
GESUP Atendimento Requisi¢do 2.3.11.05 00032160 1,00 2,31 8,00 2,317647 18,55
Data: 15/05/2017
GESUP Atendimento Requisicdo 1.4.19.01 00032054 2,00 4,63 6,00 2,317647 13,92
Data: 31/05/2017
GESUP Ajuste Saida Residuo Ar 0,02 6,00 2,317647 13,90
0,00 0,00 5,00 11,59 6,00 13,90
1736 - CARBONATO DE SODIO Unidade: KG Classificacao Fiscal: 2805.11.00 0
Saldo Anterior 0,00 0,00
Data: 23/05/2017
GECOQ NF Entrada 101751 25.000,00 1,860000 46.500,00 25.000,00 1,860000 46.500,00 SUMATEX PROI)
Data: 31/05/2017
GECOQ Atendimento Requisicdo 1.5.12.01 00032435 5.000,00 9.300,00 20.000,00 1,860000 37.200,00
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COMPANHIA DE SANEAMENTO DE ALAGOAS

RELATORIO DE MOVIMENTACAO (KARDEX)

Data: 01/05/2017 a 31/05/2017
Produto: 10 a 999
Depésito:

Grupo Depésito: CASAL

Pirdmide
Entrada Saida
Almox. Espécie C. Custo N.Doc. Qtde. Cst. Unit. Valor Qtde. Valor Saldo Qtde. Custo Médio VI. Total Fornec/Cliente
GECOQ Atendimento Requisi¢do 1.5.12.01 00032451 6.250,00 11.625,00 13.750,00 1,860000 25.575,00
25.000,00 46.500,00 11.250,00 20.925,00 13.750,00 25.575,00
1742 - MARTELO DE UNHA 25MM Unidade: PC Classificacao Fiscal: 8203.20.90 0
Saldo Anterior 3,00 47,37
Data: 17/05/2017
GESUP Atendimento Requisi¢do 1.4.14.01 00032237 1,00 15,79 2,00 15,790000 31,58
0,00 0,00 1,00 15,79 2,00 31,58
1744 - COLHER DE PEDREIRO 8" (PEQUENA) Unidade: PC Classificacao Fiscal: 8203.20.90 0
Saldo Anterior 2,00 23,22
Data: 16/05/2017
GESUP Atendimento Requisi¢io 1.4.11.01 00032227 1,00 11,61 1,00 11,610000 11,61
0,00 0,00 1,00 11,61 1,00 11,61
175 - LAMINA DE SERRA 12" X 1/2 Unidade: PC Classificacao Fiscal: 8202.91.00 0
Saldo Anterior 1.476,00 7.379,37
Data: 09/05/2017
GESUP Atendimento Requisicdo 1.2.13.01 00032243 10,00 49,99 1.466,00 4,999575 7.329,38
Data: 11/05/2017
GESUP Atendimento Requisi¢do 1.3.13.01 00032260 50,00 249,97 1.416,00 4,999575 7.079,41
Data: 12/05/2017
GESUP Atendimento Requisicdo 1.4.20.01 00032306 70,00 349,97 1.346,00 4,999575 6.729,44
Data: 15/05/2017
GESUP Atendimento Requisicdo 1.4.19.01 00032056 60,00 299,97 1.286,00 4,999575 6.429,47
GESUP Atendimento Requisi¢do 1.3.12.01 00032231 60,00 299,97 1.226,00 4,999575 6.129,50
Data: 16/05/2017
GESUP Atendimento Requisi¢do 1.4.11.01 00032227 90,00 449,96 1.136,00 4,999575 5.679,54
Data: 17/05/2017
GESUP Atendimento Requisi¢do 1.4.14.01 00032241 70,00 349,97 1.066,00 4,999575 5.329,57
Data: 18/05/2017
GESUP Atendimento Requisicdo 1.3.11.01 00032208 50,00 249,97 1.016,00 4,999575 5.079,60
GESUP Atendimento Requisi¢ao 1.2.15.03 00032209 5,00 24,99 1.011,00 4,999575 5.054,61
Data: 30/05/2017
GESUP Atendimento Requisicdo 1.3.11.01 00032420 15,00 74,99 996,00 4,999575 4.979,62

Data: 31/05/2017
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COMPANHIA DE SANEAMENTO DE ALAGOAS

RELATORIO DE MOVIMENTACAO (KARDEX)

Data:
Produto:
Depésito:

01/05/2017

10

Grupo Depésito: CASAL

a 31/05/2017
a 999

Pirdmide
Entrada Saida
Almox. Espécie C. Custo N.Doc. Qtde. Cst. Unit. Valor Qtde. Valor Saldo Qtde. Custo Médio VI. Total Fornec/Cliente
GESUP Ajuste Saida Residuo Ar 0,05 996,00 4,999575 4.979,57
0,00 0,00 480,00 2.399,80 996,00 4.979,57
1750 - PAPEL 40KG Unidade: FL. Classificacao Fiscal: 4809.20.00 0
Saldo Anterior 7.147,00 2.715,86
Data: 16/05/2017
GESUP Atendimento Requisi¢do  3.5.14.01 00032344 20,00 7,60 7.127,00 0,380000 2.708,26
0,00 0,00 20,00 7,60 7.127,00 2.708,26
177 - ARCO DE SERRA 12 x 1" - HASTE DE METAL Unidade: PC Classificacao Fiscal: 8203.20.90 0
Saldo Anterior 27,00 686,07
Data: 12/05/2017
GESUP Atendimento Requisi¢do 1.4.20.01 00032306 3,00 76,23 24,00 25,410000 609,84
Data: 15/05/2017
GESUP Atendimento Requisicdo 1.4.19.01 00032056 3,00 76,23 21,00 25,410000 533,61
Data: 17/05/2017
GESUP Atendimento Requisi¢do 1.4.14.01 00032237 1,00 25,41 20,00 25,410000 508,20
Data: 18/05/2017
GESUP Atendimento Requisi¢ao 1.3.11.01 00032208 2,00 50,82 18,00 25,410000 457,38
GESUP Atendimento Requisi¢io 1.2.15.03 00032209 1,00 25,41 17,00 25,410000 431,97
Data: 30/05/2017
GESUP Atendimento Requisi¢do 1.3.11.01 00032420 1,00 25,41 16,00 25,410000 406,56
0,00 0,00 11,00 279,51 16,00 406,56
179 - CHAVE DE CANO 8" Unidade: PC Classificacao Fiscal: 8203.20.90 0
Saldo Anterior 10,00 383,42
Data: 12/05/2017
GESUP Atendimento Requisi¢do 1.4.20.01 00032306 1,00 38,34 9,00 38,342857 345,08
Data: 16/05/2017
GESUP Atendimento Requisi¢do 1.4.11.01 00032227 1,00 38,34 8,00 38,342857 306,74
Data: 18/05/2017
GESUP Atendimento Requisi¢do 1.3.11.01 00032208 2,00 76,68 6,00 38,342857 230,06
Data: 31/05/2017
GESUP Ajuste Saida Residuo Ar 0,01 6,00 38,342857 230,05
0,00 0,00 4,00 153,37 6,00 230,05
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COMPANHIA DE SANEAMENTO DE ALAGOAS

RELATORIO DE MOVIMENTACAO (KARDEX)

Data:
Produto:
Depésito:

01/05/2017
10 a 999

Grupo Depésito: CASAL

a 31/05/2017

Piramide
Entrada Saida

Almox. Espécie C. Custo N.Doc. Qtde. Cst. Unit. Valor Qtde. Valor Saldo Qtde. Custo Médio VI. Total Fornec/Cliente
180 - CHAVE DE CANO 10" Unidade: PC Classificacao Fiscal: 8203.20.90 0

Saldo Anterior 1,00 51,23
Data: 12/05/2017
GESUP Atendimento Requisi¢do 1.4.20.01 00032306 1,00 51,23 0,00 51,230000 0,00

0,00 0,00 1,00 51,23 0,00 0,00

1865 - BOTA DE SEGURANCA EM COURO N° 38 Unidade: PR Classificacao Fiscal: 4015.19.00 0

Saldo Anterior 26,00 1.125,80

Data: 11/05/2017

GESUP Atendimento Requisicdo 3.5.14.01 00032315 1,00 43,30 25,00 43,300000 1.082,50
Data: 24/05/2017
GESUP Atendimento Requisi¢do 3.5.14.01 00032387 1,00 43,30 24,00 43,300000 1.039,20
Data: 26/05/2017
GESUP Atendimento Requisicdo 3.5.14.01 00032407 1,00 43,30 23,00 43,300000 995,90
Data: 31/05/2017
GESUP Atendimento Requisi¢do 3.5.14.01 00032412 1,00 43,30 22,00 43,300000 952,60
0,00 0,00 4,00 173,20 22,00 952,60
1866 - BOTA DE SEGURANCA EM BORRACHA N° 39 Unidade: PR Classificacao Fiscal: 4015.19.00 0
Saldo Anterior 72,00 1.656,00
Data: 15/05/2017
GESUP Atendimento Requisicdo 3.5.14.01 00032323 4,00 92,00 68,00 23,000000 1.564,00
Data: 22/05/2017
GESUP Atendimento Requisi¢do 3.5.14.01 00032367 1,00 23,00 67,00 23,000000 1.541,00
Data: 26/05/2017
GESUP Atendimento Requisi¢do 3.5.14.01 00032401 1,00 23,00 66,00 23,000000 1.518,00
Data: 30/05/2017
GESUP Atendimento Requisi¢do  3.5.14.01 00032402 2,00 46,00 64,00 23,000000 1.472,00
0,00 0,00 8,00 184,00 64,00 1.472,00
1870 - LUVA DE RASPA Unidade: PR Classificacao Fiscal: 4015.19.00 0
Saldo Anterior 74,00 840,22
Data: 11/05/2017
GESUP Atendimento Requisicdo 3.5.14.01 00032311 65,00 738,03 9,00 11,354456 102,19
0,00 0,00 65,00 738,03 9,00 102,19
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COMPANHIA DE SANEAMENTO DE ALAGOAS Data: 01/05/2017 a 31/05/2017
Produto: 10 a 999
Depésito:
RELATORIO DE MOVIMENTACAO (KARDEX) Grupo Depésito: CASAL

Pirdmide
Entrada Saida
Almox. Espécie C. Custo N.Doc. Qtde. Cst. Unit. Valor Qtde. Valor Saldo Qtde. Custo Médio VI. Total Fornec/Cliente
1885 - CAPA P/ CHUVA EM PVC Unidade: PC Classificacao Fiscal: 4203.29.00 0
Saldo Anterior 50,00 443,00
Data: 10/05/2017
GESUP Atendimento Requisi¢do 3.5.14.01 00032302 10,00 88,60 40,00 8,860000 354,40
Data: 24/05/2017
GESUP Atendimento Requisi¢do  3.5.14.01 00032394 40,00 354,40 0,00 8,860000 0,00
0,00 0,00 50,00 443,00 0,00 0,00
189 - CISCADOR C/12 DENTES (ANCINHO/RASTELO) S/CABO Unidade: PC Classificacao Fiscal: 8203.20.90 0
Saldo Anterior 4,00 39,83
Data: 17/05/2017
GESUP Atendimento Requisicdo 1.4.14.01 00032237 1,00 9,95 3,00 9,957813 29,88
Data: 31/05/2017
GESUP Ajuste Saida Residuo Ar 0,01 3,00 9,957813 29,87
0,00 0,00 1,00 9,96 3,00 29,87
19 - LUSTRA MOVEIS 100ML Unidade: VD Classificacao Fiscal: 3926.90.90 0
Saldo Anterior 11,00 25,39
Data: 09/05/2017
GESUP Atendimento Requisi¢do 2.1.18.01 00032230 1,00 2,30 10,00 2,308792 23,09
GESUP Atendimento Requisicdo 1.2.13.01 00032242 1,00 2,30 9,00 2,308792 20,79
Data: 12/05/2017
GESUP Atendimento Requisi¢do 2.3.11.05 00032160 1,00 2,30 8,00 2,308792 18,49
GESUP Atendimento Requisi¢ao 1.5.12.03 00032251 1,00 2,30 7,00 2,308792 16,19
Data: 17/05/2017
GESUP Atendimento Requisi¢do 2.2.19.01 00032234 1,00 2,30 6,00 2,308792 13,89
Data: 25/05/2017
GESUP Atendimento Requisi¢ao 1.5.12.01 00032396 1,00 2,30 5,00 2,308792 11,59
Data: 31/05/2017
GESUP Ajuste Saida Residuo Ar 0,05 5,00 2,308792 11,54
0,00 0,00 6,00 13,85 5,00 11,54
1929 - MULTI USO 500ML Unidade: LT Classificacao Fiscal: 3926.90.90 0
Saldo Anterior 656,00 1.463,50

Data: 04/05/2017
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COMPANHIA DE SANEAMENTO DE ALAGOAS

RELATORIO DE MOVIMENTACAO (KARDEX)

Data:
Produto:
Depésito:

01/05/2017
10

Grupo Depésito: CASAL

a 31/05/2017
a 999

Pirdmide
Entrada Saida
Almox. Espécie C. Custo N.Doc. Qtde. Cst. Unit. Valor Qtde. Valor Saldo Qtde. Custo Médio VI. Total Fornec/Cliente
GESUP NF Entrada 011211 120,00 2,200000 264,00 776,00 2,226172 1.727,50 PROD-LIMP CO
Data: 05/05/2017
GESUP Atendimento Requisi¢io 3.4.13.03 00032233 12,00 26,71 764,00 2,226172 1.700,79
Data: 09/05/2017
GESUP Atendimento Requisicdo 2.1.18.01 00032230 15,00 33,39 749,00 2,226172 1.667,40
GESUP Atendimento Requisicdo 1.2.13.01 00032242 5,00 11,13 744,00 2,226172 1.656,27
Data: 11/05/2017
GESUP NF Entrada 011255 280,00 2,200000 616,00 1.024,00 2,219016 2.272,27 PROD-LIMP CO
Data: 12/05/2017
GESUP Atendimento Requisicdo 3.5.14.01 00032299 5,00 11,09 1.019,00 2,219016 2.261,18
GESUP Atendimento Requisi¢io 1.5.12.03 00032251 6,00 13,31 1.013,00 2,219016 2.247,87
Data: 15/05/2017
GESUP Atendimento Requisi¢do 1.4.19.01 00032053 15,00 33,28 998,00 2,219016 2.214,59
Data: 17/05/2017
GESUP Atendimento Requisi¢do 2.2.19.01 00032234 1,00 2,21 997,00 2,219016 2.212,38
Data: 18/05/2017
GESUP Atendimento Requisi¢do 2.1.14.01 00032207 10,00 22,19 987,00 2,219016 2.190,19
Data: 25/05/2017
GESUP Atendimento Requisi¢do 1.5.12.01 00032396 6,00 13,31 981,00 2,219016 2.176,88
Data: 31/05/2017
GESUP Ajuste Saida Residuo Ar 0,03 981,00 2,219016 2.176,85
400,00 880,00 75,00 166,65 981,00 2.176,85
193 - LUVA PVC ROSQUEADA 3/4" Unidade: PC Classificacao Fiscal: 3917.40.10 0
Saldo Anterior 206,00 186,64
Data: 11/05/2017
GESUP Atendimento Requisicdo 1.4.11.01 00032223 20,00 18,12 186,00 0,906041 168,52
0,00 0,00 20,00 18,12 186,00 168,52
197 - ESTROVENGA (S/ CABO) Unidade: PC Classificacao Fiscal: 4418.90.00 0
Saldo Anterior 25,00 478,83
Data: 15/05/2017
GESUP Atendimento Requisi¢do 1.4.19.01 00032056 3,00 57,45 22,00 19,153309 421,38
Data: 31/05/2017
GESUP Ajuste Saida Residuo Ar 0,01 22,00 19,153309 421,37
0,00 0,00 3,00 57,46 22,00 421,37
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COMPANHIA DE SANEAMENTO DE ALAGOAS

RELATORIO DE MOVIMENTACAO (KARDEX)

Data:
Produto:
Depésito:

01/05/2017 a 31/05/2017
10 a 999

Grupo Depésito: CASAL

Pirdmide
Entrada Saida
Almox. Espécie C. Custo N.Doc. Qtde. Cst. Unit. Valor Qtde. Valor Saldo Qtde. Custo Médio VI. Total Fornec/Cliente
2 - ALCOOL 1000ML 70 % Unidade: LT Classificacao Fiscal: 2805.11.00 0
Saldo Anterior 415,00 2.215,21
Data: 04/05/2017
GESUP NF Entrada 011211 120,00 5,200000 624,00 535,00 5,306949 2.839,21 PROD-LIMP CO
Data: 05/05/2017
GESUP Atendimento Requisi¢io 3.4.13.03 00032233 3,00 15,92 532,00 5,306949 2.823,29
Data: 09/05/2017
GESUP Atendimento Requisi¢io 3.4.14.03 00032205 8,00 42,45 524,00 5,306949 2.780,84
GESUP Atendimento Requisi¢do 2.1.22.01 00032159 12,00 63,68 512,00 5,306949 2.717,16
GESUP Atendimento Requisi¢ao 2.1.18.01 00032230 2,00 10,61 510,00 5,306949 2.706,55
GESUP Atendimento Requisi¢do 1.2.13.01 00032242 5,00 26,53 505,00 5,306949 2.680,02
GESUP Atendimento Requisi¢ao 3.4.14.02 00032253 2,00 10,61 503,00 5,306949 2.669,41
Data: 11/05/2017
GESUP NF Entrada 011255 280,00 5,200000 1.456,00 783,00 5,268704 4.125,41 PROD-LIMP CO
GESUP Atendimento Requisi¢do 3.6.13.02 00032313 1,00 5,26 782,00 5,268704 4.120,15
GESUP Atendimento Requisi¢do 1.8.12.01 00032305 1,00 5,26 781,00 5,268704 4.114,89
Data: 12/05/2017
GESUP Atendimento Requisi¢do 2.3.11.05 00032160 1,00 5,26 780,00 5,268704 4.109,63
GESUP Atendimento Requisi¢do 1.2.14.01 00032178 12,00 63,22 768,00 5,268704 4.046,41
Data: 16/05/2017
GESUP Atendimento Requisi¢ao 1.8.13.01 00032168 2,00 10,53 766,00 5,268704 4.035,88
Data: 17/05/2017
GESUP Atendimento Requisi¢do 2.2.19.01 00032234 10,00 52,68 756,00 5,268704 3.983,20
Data: 18/05/2017
GESUP Atendimento Requisi¢do 2.1.14.01 00032207 6,00 31,61 750,00 5,268704 3.951,59
GESUP Atendimento Requisi¢do 1.5.12.02 00032259 15,00 79,03 735,00 5,268704 3.872,56
GESUP Atendimento Requisicdo 3.8.11.01 00032225 6,00 31,61 729,00 5,268704 3.840,95
Data: 31/05/2017
GESUP Ajuste Saida Residuo Ar 0,07 729,00 5,268704 3.840,88
400,00 2.080,00 86,00 454,33 729,00 3.840,88
20 - EXTRATOR DE GRAMPOS CROMADO Unidade: PC Classificacao Fiscal: 4809.20.00 0
Saldo Anterior 43,00 77,48
Data: 09/05/2017
GESUP Atendimento Requisicdo 2.1.22.01 00032159 6,00 10,81 37,00 1,801923 66,67
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COMPANHIA DE SANEAMENTO DE ALAGOAS

RELATORIO DE MOVIMENTACAO (KARDEX)

Data: 01/05/2017 a 31/05/2017
Produto: 10 a 999
Depésito:

Grupo Depésito: CASAL

Pirdmide
Entrada Saida
Almox. Espécie C. Custo N.Doc. Qtde. Cst. Unit. Valor Qtde. Valor Saldo Qtde. Custo Médio VI. Total Fornec/Cliente
GESUP Atendimento Requisi¢ao 3.4.14.02 00032253 2,00 3,60 35,00 1,801923 63,07
Data: 11/05/2017
GESUP Atendimento Requisi¢io 3.5.13.03 00032219 1,00 1,80 34,00 1,801923 61,27
GESUP Atendimento Requisi¢do 3.6.13.02 00032313 2,00 3,60 32,00 1,801923 57,67
Data: 15/05/2017
GESUP Atendimento Requisi¢do 1.4.19.01 00032054 2,00 3,60 30,00 1,801923 54,07
Data: 31/05/2017
GESUP Ajuste Saida Residuo Ar 0,02 30,00 1,801923 54,05
0,00 0,00 13,00 23,43 30,00 54,05
2017 - REGISTRO GAVETA FEFO P/ FE BB JE 100MM C/ ANEL Unidade: PC Classificacao Fiscal: 8481.30.00 0
Saldo Anterior 2,00 778,00
Data: 23/05/2017
GESUP NF Entrada 021144 8,00  389,000000 3.112,00 10,00  389,000000 3.890,00 ANGOLINI & AN
8,00 3.112,00 0,00 0,00 10,00 3.890,00
2028 - REGISTRO GAVETA FEFO 75SMM C/ FLANGES PN 10 A 16 Unidade: PC Classificacao Fiscal: 8481.30.00 0
Saldo Anterior 0,00 0,00
Data: 23/05/2017
GESUP NF Entrada 021144 5,00  408,000000 2.040,00 5,00  408,000000 2.040,00 ANGOLINI & AN
5,00 2.040,00 0,00 0,00 5,00 2.040,00
203 - BUCHA DE REDUCAO PVC SOLD 25 X 20MM Unidade: PC Classificacao Fiscal: 3917.40.10 0
Saldo Anterior 5.382,00 1.919,18
Data: 11/05/2017
GESUP Atendimento Requisi¢do 1.3.13.01 00032260 300,00 106,97 5.082,00 0,356594 1.812,21
GESUP Atendimento Requisi¢ao 1.3.11.01 00032294 200,00 71,31 4.882,00 0,356594 1.740,90
GESUP Atendimento Requisi¢do 1.4.11.01 00032223 50,00 17,82 4.832,00 0,356594 1.723,08
GESUP Atendimento Requisi¢do 1.4.19.01 00032210 200,00 71,31 4.632,00 0,356594 1.651,77
GESUP Atendimento Requisi¢do 1.4.22.01 00032187 50,00 17,82 4.582,00 0,356594 1.633,95
Data: 12/05/2017
GESUP Atendimento Requisicdo 1.4.20.01 00032307 200,00 71,31 4.382,00 0,356594 1.562,64
Data: 17/05/2017
GESUP Atendimento Requisicdo 1.4.14.01 00032241 200,00 71,31 4.182,00 0,356594 1.491,33
Data: 22/05/2017
GESUP NF Entrada 000781 3.000,00 0,360000 1.080,00 7.182,00 0,358017 2.571,33 HIDRABRAS MA
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COMPANHIA DE SANEAMENTO DE ALAGOAS

RELATORIO DE MOVIMENTACAO (KARDEX)

Data: 01/05/2017
Produto: 10
Depésito:

Grupo Depésito: CASAL

a 31/05/2017
a 999

Pirdmide
Entrada Saida
Almox. Espécie C. Custo N.Doc. Qtde. Cst. Unit. Valor Qtde. Valor Saldo Qtde. Custo Médio VI. Total Fornec/Cliente
Data: 31/05/2017
GESUP Ajuste Saida Residuo Ar 0,06 7.182,00 0,358017 2.571,27
3.000,00 1.080,00 1.200,00 427,91 7.182,00 2.571,27
205 - BUCHA DE REDUCAO PVC SOLD 32 X 25MM Unidade: PC Classificacao Fiscal: 8481.80.99 0
Saldo Anterior 6.243,00 3.972,85
Data: 11/05/2017
GESUP Atendimento Requisi¢ao 1.3.11.01 00032294 100,00 63,63 6.143,00 0,636370 3.909,22
GESUP Atendimento Requisi¢do 1.4.11.01 00032223 50,00 31,81 6.093,00 0,636370 3.877,41
GESUP Atendimento Requisi¢do 1.4.19.01 00032210 200,00 127,27 5.893,00 0,636370 3.750,14
GESUP Atendimento Requisi¢do 1.4.22.01 00032187 30,00 19,09 5.863,00 0,636370 3.731,05
Data: 12/05/2017
GESUP Atendimento Requisi¢ao 1.4.20.01 00032307 200,00 127,27 5.663,00 0,636370 3.603,78
Data: 17/05/2017
GESUP Atendimento Requisicdo 1.4.14.01 00032241 50,00 31,81 5.613,00 0,636370 3.571,97
Data: 22/05/2017
GESUP NF Entrada 000781 3.000,00 0,640000 1.920,00 8.613,00 0,637634 5.491,97 HIDRABRAS MA
Data: 31/05/2017
GESUP Ajuste Saida Residuo Ar 0,03 8.613,00 0,637634 5.491,94
3.000,00 1.920,00 630,00 400,91 8.613,00 5.491,94
207 - CAP PVC SOLDAVEL 20MM Unidade: PC Classificacao Fiscal: 3917.40.10 0
Saldo Anterior 2.330,00 1.171,82
Data: 11/05/2017
GESUP Atendimento Requisicdo 1.3.11.01 00032294 100,00 50,29 2.230,00 0,502928 1.121,53
GESUP Atendimento Requisicdo 1.4.19.01 00032210 100,00 50,29 2.130,00 0,502928 1.071,24
GESUP Atendimento Requisicdo 1.4.22.01 00032187 50,00 25,14 2.080,00 0,502928 1.046,10
Data: 15/05/2017
GESUP Atendimento Requisicdo 1.3.12.01 00032231 200,00 100,58 1.880,00 0,502928 945,52
Data: 17/05/2017
GESUP Atendimento Requisi¢do 1.4.14.01 00032241 20,00 10,05 1.860,00 0,502928 935,47
Data: 22/05/2017
GESUP NF Entrada 000781 2.000,00 0,510000 1.020,00 3.860,00 0,506592 1.955,47 HIDRABRAS MA
Data: 24/05/2017
GESUP Atendimento Requisi¢ao 1.3.13.01 00032390 200,00 101,31 3.660,00 0,506592 1.854,16

Data: 31/05/2017
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COMPANHIA DE SANEAMENTO DE ALAGOAS Data: 01/05/2017 a 31/05/2017
Produto: 10 a 999
Depésito:
RELATORIO DE MOVIMENTACAO (KARDEX) Grupo Depésito: CASAL

Piramide
Entrada Saida
Almox. Espécie C. Custo N.Doc. Qtde. Cst. Unit. Valor Qtde. Valor Saldo Qtde. Custo Médio VI. Total Fornec/Cliente
GESUP Ajuste Saida Residuo Ar 0,04 3.660,00 0,506592 1.854,12
2.000,00 1.020,00 670,00 337,70 3.660,00 1.854,12
208 - CAP PVC SOLDAVEL 25MM Unidade: PC Classificacao Fiscal: 3917.40.10 0
Saldo Anterior 5.565,00 4.173,75
Data: 11/05/2017
GESUP Atendimento Requisi¢do 1.3.13.01 00032260 150,00 112,50 5.415,00 0,750000 4.061,25
GESUP Atendimento Requisi¢ao 1.3.11.01 00032294 200,00 150,00 5.215,00 0,750000 3911,25
GESUP Atendimento Requisi¢do 1.4.22.01 00032187 100,00 75,00 5.115,00 0,750000 3.836,25
Data: 12/05/2017
GESUP Atendimento Requisi¢ao 1.4.20.01 00032307 50,00 37,50 5.065,00 0,750000 3.798,75
GESUP Atendimento Requisi¢io 1.5.12.03 00032251 15,00 11,25 5.050,00 0,750000 3.787,50
Data: 15/05/2017
GESUP Atendimento Requisicdo 1.3.12.01 00032231 200,00 150,00 4.850,00 0,750000 3.637,50
Data: 17/05/2017
GESUP Atendimento Requisicdo 1.4.14.01 00032241 5,00 3,75 4.845,00 0,750000 3.633,75
